
 
АГЕНДА 

Дводневна бесплатна обука на тема 
 

ДИЈАГНОСТИКА НА КОМПЕТЕНЦИИТЕ ЗА ИЗВОЗ 
  

15-16 октомври 2024 година, сала 4 на петти кат, 
09:00 – 16:30 часот 

 
I ден: 15.10.2024 година (вторник) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Време Тема 

08:30 - 08:55 Регистрација 

08:55 - 09:00 Воведно обраќање 

09:00 - 10:20 

Вовед во меѓународниот бизнис – предизвици и можности (I дел) 
 

Предавач: Олга Михајлова-Тикваровска 

10:20 - 10:30 
Пауза 
 

10:30 - 11:30 
 

Вовед во меѓународниот бизнис – предизвици и можности (II дел) 
 

Предавач: Олга Михајлова-Тикваровска 

11:30 - 12:00 
Пауза за ручек 
 

12:00 - 13:20 

Подготвеноста на компанијата за настап на странски пазари (I дел) 

 

Предавач: д-р Кирил Миноски 

13:20 - 13:30 
Пауза 

 

13:30 - 14:30 

Подготвеноста на компанијата за настап на странски пазари (II дел) 

 

Предавач: д-р Кирил Миноски 

14:30 - 16:30 

Културните разлики и бизнис-етиката во меѓународното трговско работење (I 

дел) 

 

Предавач: проф. д-р Анастас Вангели 



 
 
 

II ден: 16.10.2024 година (среда) 
 

Време Тема 

09:00 - 10:20 

Културните разлики и бизнис-етиката во меѓународното трговско работење (II 
дел) 
 
Предавач: проф. д-р Анастас Вангели 

10:20 - 10:30 
Пауза 
 

10:30 - 11:30 

Културните разлики и бизнис-етиката во меѓународното трговско работење (III 
дел) 
 
Предавач: проф. д-р Анастас Вангели 

11:30 - 12:00 Пауза за ручек 

12:00 - 13:20 

Техники на преговарање при склучување зделки и при воспоставување 
партнерства (I дел) 
 
Предавачи: проф. д-р Грегор Пфајфар 

13:20 - 13:30 Пауза 

13:30 - 14:30 

Техники на преговарање при склучување зделки и при воспоставување 
партнерства (II дел) 
 
Предавачи: проф. д-р Грегор Пфајфар 

14:30 - 14:40 

Евалуација на обуката и доделување сертификати 
 
Скенирајте го QR-кодот за да пристапите кон 
евалуацијата 
 
 
 

 


